la Cevercerìa La Cordillera, 2km camino de tierra, z/

Hogar, Bolivia 

Código

Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

DVG

PAGO DEL 30
PORCIENTO DEL
CONVERSATORIO
SOBRE DERRAMES Y
BIORREMEDIACION EN
LA CADENA DE
HIDROCARBURO -
Tropiflor

Unidad

1.00

12,000.00

12,000.00

Total (Bs.):   12,000.00
  Son: Doce mil 00/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-10-22
  Observaciones:   Banco Ganadero con

N°1041109156; cuenta en moneda nacional a Nombre de Fundación para el Reciclaje
“FUNDARE SANTA CRUZ PAGO DE40 PORCIENTO

Información de Pago